

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-5

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Valoarea de deviz 13 239,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-5:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,383	77,00	491,491
2.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,600	77,00	508,200
3.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	2,100	77,00	161,700
		Total manopera				1 161,39

Materiale:

1.	111005557756	Hacococ TOP MULTI 2 Q=1.0м3/час, H=32,0м, N=0.55кВт PEDRJLLO	buc	2,000	4 000,00	8 000,000
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,260	32,00	8,320
3.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	2,565	26,00	66,690
4.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,515	32,00	16,480
5.	252121671705040	Teava din material plastic Трубы PE100 PN10 PN10 O40x2,4	m	13,260	32,00	424,320
6.	252315671940040	Mufa din material plastic д-40	buc	0,910	17,00	15,470
7.	252315671943040	Cot din material plastic д-40	buc	1,040	10,00	10,400
8.	252315671945040	Teu din material plastic д-40	buc	9,230	16,00	147,680
9.	252315671946040	Reductie din material plastic д-40	buc	1,430	20,00	28,600
10.	2874115801851	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x70	buc	8,080	1,20	9,696
11.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	6,180	1,20	7,416
12.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	14,260	1,00	14,260

